[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                №______

г.Волгодонск

	О внесении изменений
в приложение

к постановлению Администрации
города Волгодонска от 03.10.2012

	№ 2858 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы»

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1722 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», на основании решения Волгодонской городской Думы от 18.07.2013 № 50 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2013 № 90 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования на 2013 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 03.10.2012 № 2858 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы  в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы» в строке 2 цифры «3427,8» заменить цифрами «3410,3», в строке 3 цифры «784,8» заменить цифрами «767,3».
1.2. В пункте 3.2 раздела 3:

1.2.1. В абзаце 2 цифры «3427,8» заменить цифрами «3410,3»;

1.2.2. В абзаце 3 цифры «784,8» заменить цифрами «767,3».
1.3. В подпункте 3.6 пункта 3 приложения № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие муниципальной службы  в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы»:
1.3.1.  В строке «ВГД» в графе 6 цифры «270,2» заменить цифрами «265,2», в графе 7 цифры «30,2» заменить цифрами «25,2».
1.3.2.  В строке «КСП» в графе 6 цифры «250,0» заменить цифрами «246,5», в графе 7 цифры «49,0» заменить цифрами «45,5».
1.3.3.  В строке «УЗ» в графе 6 цифры «299,6» заменить цифрами «297,1», в графе 7 цифры «99,6» заменить цифрами «97,1».
 1.3.4.  В строке «УО» в графе 6 цифры «12,5» заменить цифрами «12,0», в графе 7 цифры «2,5» заменить цифрами «2,0».
 1.3.5.  В строке «КУИг» в графе 6 цифры «160,0» заменить цифрами «154,0», в графе 7 цифры «60,0» заменить цифрами «54,0».
1.4. В строке «Итого по разделу 3» в графе 6 цифры «2966,1» заменить цифрами «2948,6», в графе 7 цифры «683,1» заменить цифрами «665,6».

1.5. В строке «Итого по Программе» в графе 6 цифры «3427,8» заменить цифрами «3410,3», в графе 7 цифры «784,8» заменить цифрами «767,3».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2013 включительно.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города  Волгодонска

                                         В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

отдел муниципальной службы и кадров